

Protego Witamina D 2000 60 kapsułek

cena: 4,95 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	kości, mięśnie, układ odpornościowy, zęby
Działanie	wspomagające
Opakowanie	60 sztuk
Postać	kapsułki
Producent	SALVUM LAB K.KOWALECZKO, A.LEWANDOWSKI,S. ZAWADZKI SP. K.
Sposób aplikacji	doustnie
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu

Opis:

Protego Witamina D 2000 zawiera 2000 j.m. witaminy D dla dorosłych w małych, wygodnych do przyjmowania kapsułkach elastycznych. Witamina D zawarta w produkcie Protego Witamina D 2000 została wyizolowana z lanoliny, czyli z owczej wełny, naturalnego pochodzenia z podwójnego naświetlania lanoliny.

Składniki:

olej słonecznikowy, żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), witamina D (cholekalcyferol).

Wskazania:

Witamina D zawarta w Protego Witamina D 2000 :

Jest niezbędna do prawidłowego rozwoju i utrzymania zdrowych kości oraz pomaga zachować zdrowe zęby. Wspiera odpowiednie wchłanianie wapnia i fosforu, utrzymując prawidłowy poziom wapnia we krwi. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego. Bierze udział w procesie podziału komórek.

Ponieważ synteza witaminy D w skórze człowieka w okresie jesienno-zimowym jest znacznie ograniczona z powodu mniejszego nasłonecznienia, a w okresie letnim ilość wytwarzanej przez organizm witaminy D może być niewystarczająca z uwagi na powszechne stosowanie kosmetyków z filtrami UV, zgodnie z zaleceniami Ekspertów¹ zaleca się przyjmowanie witaminy D w ilości 2000 j.m. na dobę wg poniższego schematu:

Dzieci i nastolatki (1-18 lat) z otyłością: 1200-2000 j.m. w okresie od września do kwietnia lub przez cały rok jeżeli synteza jest niewystarczająca;

Dorośli i osoby w podeszłym wieku: 800-2000 j.m. zależnie od masy ciała w okresie od września do kwietnia lub przez cały rok jeżeli synteza jest niewystarczająca, 800-2000 j.m. u osób w wieku podeszłym przez cały rok, 1600-4000 j.m. u osób otyłych zależnie od stopnia otyłości;

Kobiety ciężarne i karmiących piersią: 1500-2000 j.m. co najmniej od II trymestru ciąży;
Osoby o ciemnej karnacji oraz pracujące nocą: 1000-2000 j.m. zależnie od masy ciała przez cały rok.

Stosowanie:

Zaleca się stosować 1 kapsułkę Protego Witamina D 2000 dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Ostrzeżenia:

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące powinny przyjmowanie preparatu skonsultować z lekarzem.